



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**IUM HOLDING APS**

**C/O ULRIC HELGENS, GRØNNINGEN 11, 5230 ODENSE M**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. september 2018

---

Ulric Helgens

**CVR-NR. 30 71 27 57**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	IUM Holding ApS c/o Ulric Helgens Grønningen 11 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 71 27 57 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Ian Ulric Michael Helgens
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 93 tkr. og en egenkapital på 12.716 tkr.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

I årets resultat er indregnet resultat fra datterselskaber.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>	<b>1</b>	<b>-98.031</b>	<b>-319.554</b>
Eksterne omkostninger.....		-49.721	-30.608
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-147.752</b>	<b>-350.162</b>
Finansielle indtægter.....		294.629	83.081
Finansielle omkostninger.....		-154	-3.878
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>146.723</b>	<b>-270.959</b>
Skat af årets resultat.....	2	-53.855	-11.380
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>92.868</b>	<b>-282.339</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	150.000
Ekstraordinær udbytte i året.....		325.000	320.000
Overført resultat.....		-432.132	-752.339
<b>I ALT.....</b>		<b>92.868</b>	<b>-282.339</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		1.234.197	1.443.527
Andre tilgodehavender.....		0	50.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		153.055	137.055
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.387.252</b>	<b>1.630.582</b>
Andre værdipapirer.....		9.782.187	5.617.211
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>9.782.187</b>	<b>5.617.211</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.631.826</b>	<b>5.906.406</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>12.801.265</b>	<b>13.154.199</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>12.801.265</b>	<b>13.154.199</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		12.391.180	12.823.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	150.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>12.716.180</b>	<b>13.098.312</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		61.026	43.387
Anden gæld.....		24.059	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>85.085</b>	<b>55.887</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>85.085</b>	<b>55.887</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>12.801.265</b>	<b>13.154.199</b>
Eventualposter mv.	5		
Medarbejderforhold	6		



## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note	
<b>Indtægter af kapitalandele</b>			<b>1</b>	
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-98.031	-319.554		
	<b>-98.031</b>	<b>-319.554</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	53.855	11.380		
	<b>53.855</b>	<b>11.380</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. juli 2017.....		100.000		
Tilgang.....		284.950		
Afgang.....		-334.950		
Kostpris 30. juni 2018.....		<b>50.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2017.....		-50.000		
Opskrivninger 30. juni 2018.....		<b>-50.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>		<b>0</b>		
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
IUM Ejendomsselskab ApS, Odense.....	-456.302	-53.249	100 %	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	12.823.312	150.000	13.098.312
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-432.132	525.000	92.868
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-325.000	-325.000
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>125.000</b>	<b>12.391.180</b>	<b>200.000</b>	<b>12.716.180</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2016/17: 1)
